1

2020年２月 25日

各 位

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 経営企画本部長 小馬井 秀臣

 （TEL. 03-3542-4169）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の役職変更について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、2020年６月下旬開催の第 146期定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会の決議に

より、正式に決定する予定であります。

記

１．役職変更の理由

経営体制の一層の充実と強化を図るため、この度新たな経営体制で臨むことといたしました。

２．代表取締役の役職変更

氏  名 新役職名 旧役職名

田 辺 円 代表取締役 会長 CEO 代表取締役 社長執行役員 CEO

栗 原 正 代表取締役 社長執行役員  代表取締役 専務執行役員

2

３．新任代表取締役 社長執行役員の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴 所有株式数

くりはら ただし

栗 原 正

（1955年８月 20日）

 1979年４月 当社入社

 2014年６月 取締役常務執行役員 名古屋支店長

 2015年４月 取締役常務執行役員 中部支店長

 2015年６月 取締役上席執行役員 中部支店長

 2016年４月 取締役上席執行役員 国内営業統括本部長

 2016年６月 取締役常務執行役員 国内営業統括本部長

 2017年６月 代表取締役専務執行役員 全社営業統括 兼

国内営業統括本部長（現任）

30,000株

４．就任予定日

2020年６月下旬

以 上